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Nº DE PLANO:

ESCALA 1:2.500
INVENTARIO DE BENS E DEREITOS MUNICIPAIS

CAMIÑOS MUNICIPAIS

ANO: 2017

REALIZADO :  PROCAT INGENIERIA Y MEDIOAMBIENTE, S.L.

SISTEMA GEODÉSICO:ETRS89
PROYECCIÓN: U.T.M

HUSO: 29

LÍMITE MUNICIPAL (IGN)
VIAIS  NON MUNICIPAIS

FOMENTO

PORTOS DE GALICIA

XUNTA DE GALICIA

DEPUTACIÓN

COMENZO

FINAL

VIAIS  MUNICIPAIS
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DELIMITACION DE TRAMOS:
VARIACION DE FIRME
VARIACION DE ANCHOS

ZOA DE SUPERPOSICIÓN DE PLANOS

A
1

B

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

C D E F G

15
16
17

C3

D
2


